
111 1111 lil ií 11111!1 1 li
F Objednalel

Konečný příjemce:
Wličák Libor
FAPPZ
KARP
UHR

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

OBJEDNÁVKA OBJ/2108/0004/ 9

- Dodavatel.

IČO: 07690037 DIČ: CZ07690037
KV plyn servis s.r.o.

Nová 1568/24
251 01 Řičany

Datum vystavení: 07.01.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

Fakturu adresujte na organizaci, nikoli na konečného příjemce.
Objednávku vystavila : Hana Raichlová, cel. 224382776.

Množ. MJ Název položky

1 ks Výměna plynového kotle Vailant ria VS
Uhříněves

Cena DPH Částka Částka
bez DPH (%) DPH celkem

111 210,00 21 23 354,10 134 564,10

Celkova cena s DPH: 134 564,10 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Ůhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet. dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i. v připadé, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovni účet. Pokud dodavatel nebude mil. bankovní účel zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem dané, aniž
by byl odběra Lel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovni ho účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

BUDE HRAZENO Z FRIM FAPPZ ! ! !

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb.r O registru smluv požadujeme zaslání pisemné
akceptace (schválení) této objednávky, a ·to do 7 dnů od jejího zaslárií. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právni účinky. Nebude-li Kedy akceptace

objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objed žrúky, a tudíž z
m neplynou pro objednatele žádné závazky." KY PjA,%2<ER\'1,% s.r.0.

NA·á IMŠ'24.351 Ol ŘEIR-

«i t]Ák: P·]068 i#(!

2řikazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka) :

1. Soukup Josef, prof. Ing., CSz. (21150, 1111, 0001, )

Správce rozpočtu:

1. Raichlová Hana

Inv. čís. BUD 00000019



- Objednatel

"Mýa IČO. 60460709 DIČ CZ60460709
,...:,,... ij% Česká zemědělská univerzita v Praze

Korečný příjemce:
Iljičák Libor
FAPPZ
KARP
UHŘ

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

OBJEDNÁVKA OBJ/2108/0004/19

- Dodavatel.

IČO: 07690037 [)IČ: CZ07690037
KV plyn servis s.r.o.

Nová 1568/24
251 01 Říčany

Datum vystavení: 07.01.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

Fakturu adresujte na organizaci, nikoli na konečného příjemce.
Objednávku vystavila : Hana Raichlová, tel. 224382776.

Množ. MJ Název položky

1. 1 ks Výměna plynového kotle Vailant na VS
Uhříněves

PH Cástka
%) DPH

Částka
celkem

111 210,00 21 23 354,10 134 564,10

Celková cena s DPH: 134 564,10 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v případě,
jiný bankovní účet.

že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH

správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by oyl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:

"S Dhledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace

nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z
ní neplynou pro objednatele žádné závazky."

Přikazce operace (pracoviště,

1. Soukup Josef, prof. Ing.,

Spr vce rozpočtu:

1. aichlová Hana

činnost, zakázka, podzakázka):

CSc. (21150, 1111, 0001, )

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNÍVERZľIA V PRAZE
.....SKULIě.éQ.8.0.JO.L..OG.Lii..... - .t

POTRA/11,10*CHA PŘÍRODNICH ZDROJŮ / /A
Kate}Íř@ä»jlöibgl@au«//j.

Kamýcká 129,165 00 Praha - S

Cena D
bez DPH (

Inv. čís. BUD 00000019

BUDE HRAZENO Z FRIM FAPPZ !!!


